АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _ ЛОЙ КОЙ № 7

г. Усть-Лабинск

©Об ограничении дорожного движения

транспортных средств по улице Ленина

(на перегоне между улицей Коммунистическая и улицей Демьяна Бедного)
в городе Усть-Лабинске

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196 - ФЗ

«О безопасности дорожного движения», статьей 14 Федерального закона от

6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности

дорожного движения в период проведения мероприятия «Музыка города»,
постановляю:

1. Ограничить дорожное движение транспортных средств по улице
Ленина (на  перегоне  между  улицей  Коммунистическая и улицей

Демьяна Бедного) в городе Усть-Лабинске 22 и 29 августа 2025 года в период

с 19-30 до 22-00 часов.

2. Рекомендовать индивидуальному предпринимателю Санькову А.В.

22 и 29 августа 2025 года изменить маршруты движения автомобильного

маршрутного транспорта по ул. Ленина города Усть-Лабинска с учётом

введённых в этот день ограничений движения автомобильного транспорта.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

(Владимирова М.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления путем размещения его на официальном сайте администрации
Усть-Лабинского — городского — поселения — Усть-Лабинского — района в

информационно-телекоммуникационной  сети — «Интернет» — уулулм.рогой-ц5!-

ТаБлвК.ги.
4. КОНТРОЛЬ за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Р.В. Перевалов